
PATVIRTINTA 

Klaipėdos miesto savivaldybės  

Kultūros centro Žvejų direktoriaus 

2023 m. vasario 2 d. įsakymu Nr.  1V-8 

 

LIETUVOS VAKARŲ KRAŠTO DAINŲ ŠVENTĖS MUGĖS 2023 

NUOSTATAI 

 

 

I. BENDRIEJI NUOSTATAI 

 

1.1. Šie nuostatai reglamentuoja Klaipėdos miesto Lietuvos vakarų krašto dainų šventės mugės tikslus, vietą, 

laiką, dalyvius, organizatorius, registracijos ir rinkliavos tvarką. 

 

II. TIKSLAI 

 

2.1. Papildyti Lietuvos vakarų krašto dainų šventę tradicinių amatų ir prekybos muge bei suteikti galimybę 

Klaipėdos miesto gyventojams ir dalyviams įsigyti šventinių atributų, tautinio paveldo produkcijos, vietos 

gamintojų dirbinių, taip pat ir užkandžių bei gėrimų. 

2.2. Populiarinti tradicinius amatus bei paskatinti tautinio paveldo produktų gamintojus. 

 

III. DATA IR VIETA 

 

Renginio data: 2023.06.11 

Renginio vieta: Vasaros koncertų estrados prieigos (Liepojos g. 1, Klaipėda) 

Renginio laikas: Nuo 09.00 val. iki 21.00 val. 

 

IV. REGISTRACIJOS TVARKA 

 

4.1. Mugės dalyviai ir rėmėjai: 

4.1.1. Kultūros centro Žvejų rūmai atrinkti sertifikuoti tradiciniai amatininkai, tautinio paveldo produktų 

gamintojai ir kt. patys gaminantys ir parduodantys savo produkciją, užkandžių ir gėrimų pardavėjai ir/ar 

platintojai- toliau vadinami mugės dalyviais. 

4.1.2. Mugės rėmėjai – Kultūros centro Žvejų rūmai atrinkti fiziniai ar juridiniai asmenys, nesertifikuoti 

amatininkai, prekiautojai maistu, lauko kavinės ir kt. - toliau vadinami mugės rėmėjai. (Prekyba alkoholiu 

mugėje draudžiama). 

4.1.3. Norintys prekiauti mugėje užpildo registracijos anketą https://forms.gle/EDvg2p6cmoeVco8K9  

Anketos pateikimo terminas iki 2023 m. gegužės 10 d. 

4.1.4. Mugės dalyviai anketoje privalo pateikti tikslų prekių sąrašą ir tik šiomis, su organizatoriumi 

suderintomis, prekėmis prekiauti mugės metu. 

4.1.5. Kilus klausimų dėl anketų pildymo, pateikimo bei galimybių prekiauti kreiptis į Mugės koordinatorė 

– Emilija Medutė emilija @zvejurumai.lt, tel.: +37061597968. 

4.2.5. Organizatorius, gavęs registracijos anketą, įvertina atitikimą renginio nuostatams ir pateikia atsakymą 

dėl dalyvavimo galimybės iki 2023 m. gegužės 15 d. 

 

V. RINKLIAVOS 

 

5.1. Visi organizatoriaus atrinkti ir patvirtinimą gavę mugės dalyviai ir rėmėjai moka vietinės rinkliavos 

mokestį Klaipėdos miesto savivaldybei už leidimą prekiauti renginio metu išdavimą. 

5.2. Mugės rėmėjai skiria paramos lėšas ir  perveda į Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centro Žvejų 

rūmai nurodytą  sąskaitą. 

5.3. Užsiregistravus ir gavus organizatoriaus patvirtinimą apie suteiktą galimybę dalyvauti, mugės rėmėjas 

perveda Mugės rėmėjo paramą į Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centro  Žvejų rūmai sąskaitą iki š. 

m. gegužės 19 d. 



5.4. Rekvizitai pavedimui:  

Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centras Žvejų rūmai 

Įm. k. 300101454 

LT33 7300 0100 9812 0588, Swedbank 

Paskirtis: Lietuvos vakarų krašto dainų šventės mugės dalyvio paramos mokestis 

Pervedus mokestį ir neatvykus prekiauti, mokestis negrąžinamas.  

 

Paramos mokestis naudojamas tik organizatoriaus patirtų išlaidų, susijusių su švente organizavimu, 

kompensavimui. 

 

VI.  KITA SVARBI INFORMACIJA 

 

6.1. Vietas prekybai skiria Organizatorius, vietų skaičius bus ribojamas. Planuojama 20 prekybinių vietų. 

6.2. Prekybai skiriama viena prekybinė vieta 3x3. Esant pageidavimui didinti prekybinį plotą, turi būti 

suderinta su organizatoriais, gautas jų patvirtinimas. Didinant vietų skaičių atitinkamai didėja vietinės 

rinkliavos savivaldybei mokestis ir Mugės dalyvio paramos mokestis. 

6.3. Dalyviai turi teisę prekiauti tik jiems paskirtoje vietoje. 

6.4. Draudžiama Organizatoriaus paskirtoje vietoje leisti prekiauti kitam asmeniui. 

6.5. Dalyviai atvyksta, prekybos vietą įsirengia, apsirūpina elektros energija savo lėšomis. Leidžiami naudoti 

tik tyliaeigiai elektros generatoriai. Prekybinės vietos įsirengimas birželio 11 d. iki 9 val. 

6.6. Prekiaujantys Mugėje privalo palaikyti švarą ir tvarką jam skirtoje vietoje. Naudojantys elektros prietaisus 

turi laikytis visų bendrųjų gaisrinės saugos reikalavimų. 

6.7. Mugės teritorijoje automobilių laikyti negalima (taikomos išimtys prekiaujantiems iš automobilių). 

6.8. Organizatorius pasilieka teisę savo nuožiūra spręsti priimti ar nepriimti mugėje norintį dalyvauti fizinį ar 

juridinį asmenį. 

6.9. Mugės dalyviai visais dokumentais bei leidimais, reikalingais prekybai (maisto ir veterinarijos tarnybos 

leidimu; verslo liudijimu; individualios veiklos pažymėjimu, ūkininko pažymėjimu ar kt.) privalo pasirūpinti 

patys ir turėti renginio metu. 

6.10. Mugės dalyvis privalo vadovautis visais Lietuvos Respublikoje galiojančiais prekybą viešoje vietoje 

reglamentuojančiais teisės aktais. Organizatoriai už dalyvio padarytus nusižengimus neatsako. 

6.11. Mugės Organizatorius pasilieka teisę keisti paskirtą dalyvio vietą, dėl iškilusių nenumatytų aplinkybių. 

6.12. Organizatorius, apie tai pranešęs, turi teisę keisti Mugės taisykles.  

 

VII. MUGĖS ORGANIZATORIAI 

 

7.1. Organizatorius – Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centras Žvejų rūmai 

Adresas: Taikos pr. 70 , Klaipėda 

Tel.: 8 46 410564 

El. paštas: info@zvejurumai.lt 

Svetainė: www.zvejurumai.lt  

 


